
           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  1  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
číslo: 4200011651 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 

IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 

Zastoupený: Ing. Milošem Jirovským, ředitelem Sekce řízení regionálních odborů 

Číslo účtu.: 40002-3926001/0710 

(dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) 

 

a 

 

F E S T I N G, s.r.o. 

Se sídlem: Škroupova 957/4, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 42196345; DIČ: CZ42196345; plátce DPH 

Zastoupena: Lukášem Vackem, jednatelem společnosti 

Číslo účtu: 222909252/0300 

(dále jen „zajišťovatel“) 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je organizační a technická realizace včetně poskytnutí služeb k zajištění 

12 okresních seminářů k akci „Dotační tituly v zemědělském sektoru v roce 2019 administrované 

v rámci Jednotné žádosti“ pořádaných v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov na území okresů 

Liberec, Semily, Česká Lípa, Hradec Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, Rychnov nad Kněžnou, Svitavy, 

Ústí nad Orlicí, Pardubice, Chrudim, konaných vždy samostatně v jeden pracovní den v termínu od  

04.04.2019 do 24.04.2019, na kterých bude lektorem prezentován zemědělské odborné i laické 

veřejnosti aktuální stav včetně nejnovějších změn v dotačních titulech administrovaných v rámci 

Jednotné žádosti v roce 2019, a to v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. Seminářů se za SZIF dále 

zúčastní příslušní okresní referenti Oddělení příjmu žádostí a LPIS. 

 

Čl. II. 

Povinnosti zajišťovatele 

1. Zajišťovatel se zavazuje zajistit: 

- lektorku Ing. Jitku Tvrzníkovou, poradkyni akreditovanou Ministerstvem zemědělství, registrační 

číslo: 334/2011, na 12 seminářích po dobu 4 hodin, která přednese systematický výklad aktuálních 

informací k jednotlivým podporám administrovaným prostřednictvím Jednotné žádosti v roce 2019, 

a která se dále zúčastní diskuze s účastníky; zajišťovatel je povinen v případě náhlé neplánované 

nepřítomnosti jmenované lektorky zajistit náhradního lektora, a to se souhlasem objednatele, o který 

je zajišťovatel povinen neprodleně telefonicky a současně e-mailově požádat kontaktní osobu 

objednavatele, v žádosti o souhlas poskytovatel uvede i jméno a příjmení náhradního lektora, kterého 
navrhuje k zajištění; 

- pronájem jednotlivých sálů po dobu 6 hodin včetně doby k přípravě a úklidu sálu a doby prezence 

a rozchodu účastníků s dostatečnou kapacitou židlí alespoň v divadelním uspořádání určenou 

očekávaným počtem účastníků; v sále musí být k dispozici adekvátní sociální a technické zázemí, 

jedná se zejména o vybavení sálu přístupem na WC, řečnickým stolem pro přednášející 

a audiovizuální technikou (notebook, dataprojektor, plátno, ozvučení, prezentační pomůcka – 

ukazovátko), a to v následujících dobách a místech plnění: 

 



           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  2  

Termín 

konání 
Okres Očekávaný 

počet 

účastníků 

Adresa místa konání semináře Lektor 

04.04.2019 Chrudim 150 Regionální školící středisko 

REACH, Rváčovská 1639, 539 

01 Hlinsko 

Ing. Jitka Tvrzníková 

05.04.2019 Jičín 90 Hotel Central, Masaraykovo 

náměstí 18, 509 01 Nová 

Paka 

Ing. Jitka Tvrzníková 

08.04.2019 Svitavy 120 Smetanův dům Litomyšl, 

Komenského nám. 402, 570 

01 Litomyšl 

Ing. Jitka Tvrzníková 

09.04.2019 Ústí nad 

Orlicí 

130 Hotel UNO, T.G.Masaryka 

897, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Ing. Jitka Tvrzníková 

11.04.2019 Pardubice 80 KÚ PAK (sál Jana Kašpara), 

Komenského 120, 530 01 

Pardubice 

Ing. Jitka Tvrzníková 

12.04.2019 Náchod 180 Pellyho domy, Masarykovo 

náměstí 75, 549 54 Police nad 

Metují 

Ing. Jitka Tvrzníková 

15.04.2019 Rychnov 

nad 

Kněžnou 

150 Hotel Studánka, Letovisko 

Studánka 505, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou 

Ing. Jitka Tvrzníková 

16.04.2019 Hradec 

Králové 

180 Úřad práce, Wonkova 1142/1, 

500 02 Hradec Králové 

Ing. Jitka Tvrzníková 

17.04.2019 Trutnov 80 Kulturní dům, Libňatov 25, 

542 36 Libňatov 

Ing. Jitka Tvrzníková 

18.04.2019 Semily  55 Divadlo Krakonoš, Vysoké nad 

Jizerou 302, 512 11 Vysoké 

nad Jizerou 

Ing. Jitka Tvrzníková 

23.04.2019 Česká 

Lípa 

55 Resort MALEVIL, Heřmanice v 

Podještědí 280, 471 25 

Jablonné v Podještědí 

Ing. Jitka Tvrzníková 

24.04.2019 Liberec 50 Hotel Liberec, Nám. Šaldovo 

1345/6, 460 01 Liberec 

Ing. Jitka Tvrzníková 

- občerstvení na jednotlivých seminářích pro celkových cca 1320 účastníků, které bude obsahovat 

minimálně následující položky: rozpustná nebo překapávaná káva, případně čaj, voda, ke kávě a čaji 

mléko a cukr, balená obložená bageta; 



           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  3  

- organizaci a koordinaci seminářů na místě včetně evidence účastníků na objednavatelem dodaných 

prezenčních listinách a distribuce objednavatelem dodaných informačních a propagačních materiálů 
při prezenci účastníků, distribuce občerstvení a obsluhy audiovizuální techniky; 

- splnění informační povinnosti ve smyslu příslušných článků nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679, v platném znění (dále jen jako „GDPR“) zejména dle jeho čl. 13 až čl. 15 a dalších, 

podle kterých tak má správce učinit. 

2. Splnění výše uvedených závazků se zajišťovatel zavazuje e-mailově potvrdit kontaktní osobě 
objednatele nejpozději 21 dní před termínem prvního semináře.  

3. Zajišťovatel se zavazuje chránit dobré jméno SZIF a dbát, aby bylo chráněno i ze strany třetích 
osob, jejichž prostřednictvím či za jejich spolupráce bude plnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

4. Při plnění povinností plynoucích z této smlouvy se zajišťovatel zavazuje vždy postupovat 

obezřetně, dodržovat obecně závazné právní předpisy, jakož i pokyny objednatele, a vynaložit 

veškerou péči, aby zabránil vzniku situace, která by byla způsobilá poškodit dobré jméno objednatele. 

V případě nevhodných pokynů objednatele je zajišťovatel na nevhodný pokyn písemně či e-mailově 

upozornit kontaktní osobu objednatele. 

 

Čl. III. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zajišťovateli za řádné splnění všech povinností vyplývajících z této 
smlouvy zajišťovateli odměnu ve výši a termínech dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zajišťovateli nezbytnou součinnost pro realizaci shora 

uvedených seminářů spočívající v předání prezenčních listin v sídle zajišťovatele, informačních 

a propagačních materiálů, dále seznamu okresních referentů Oddělení příjmu žádostí a LPIS, kteří 

na seminářích vystoupí, a to nejpozději 14 dní před termínem prvního semináře. 

 

Čl. IV. 
Odměna a platební podmínky 

1. Za řádné plnění blíže specifikované v čl. II této smlouvy náleží zajišťovateli nepřekročitelná 

odměna stanovená dohodou smluvních stran ve výši 268.957,95 Kč bez DPH. Celková konečná cena 

spolu s DPH v aktuální zákonné výši za jednotlivé služby bude vyúčtována po skončení akce. Na 

faktuře budou jednotlivé objednané služby uvedeny s příslušnou sazbou DPH v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon 
o DPH“). 

2. Nejvýše přípustné ceny za výše stanovený rozsah služeb činí: 

Položka Cena bez DPH (Kč) 

Zajištění lektora v rozsahu dle čl. II. této smlouvy 59.504,13 

Zajištění pronájmu prostor včetně technického vybavení, ozvučení 

a souvisejících služeb v rozsahu dle čl. II. této smlouvy 
89.256,20 

Zajištění občerstvení v rozsahu dle čl. II. této smlouvy 95.652,17 

Zajištění organizace (činnosti spojené s přípravou a organizací 

akce na místě) v rozsahu dle čl. II. této smlouvy 
24.545,45 

Celkem 268.957,95 

3. Cena bude uhrazena na běžný účet zajišťovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  



           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  4  

4. Úhrada proběhne na základě řádně vystavené faktury. Zajišťovatel je oprávněn vystavit daňový 

doklad až po skončení posledního semináře. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti 

daňového dokladu dle zákona o DPH. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zajišťovateli k doplnění, aniž se 

tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 

doplněných či opravených dokladů. Při korespondenci s objednatelem a na faktuře je zajišťovatel 
povinen uvádět číslo této smlouvy. 

5. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odeslání 
finančních prostředků z bankovního účtu objednatele na určený bankovní účet zajišťovatele. 

6. Objednatel neposkytuje zálohy.  

 

Čl. V. 
Smluvní sankce 

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou dohodnuté odměny dle podmínek stanovených v čl. IV. 

této smlouvy, je zajišťovatel oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení z dlužné částky za každý 

den prodlení, a to ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě nesplnění závazků uvedených v čl. II. odst. 1, je objednatel oprávněn akci zrušit, 

přičemž zajišťovatel nemá v takovém případě nárok na jakoukoliv odměnu. Zrušení akce zakládá 
nárok objednatele na úhradu vzniklé škody. 

3. V případě nesplnění závazků uvedených v čl. II. odst. 2, nevzniká zajišťovateli nárok na úhradu 

služeb, které nebyly zajištěny, resp. nebyly zajištěny řádně. Není-li cena takové služby vyčíslena, je 

zajišťovatel povinen fakturovat objednateli dohodnutou odměnu sníženou o 1% z celkové ceny 
za každou službu uvedenou v čl. II. odst. 2, která nebyla poskytnuta, resp. nebyla poskytnuta řádně. 

4. V případě, že nedojde k uskutečnění akce nebo bude vzhledem ke všem okolnostem zřejmé, že 

k uskutečnění akce nedojde, a to z důvodů nezávislých na vůli zajišťovatele, je objednatel oprávněn 

akci zrušit, přičemž zajišťovatel má v takovém případě nárok na úhradu nezbytně a prokazatelně 

vynaložených nákladů. 

 

Čl. VI.  

Ochrana osobních údajů 

Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této smlouvy dojít, 

smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti 

stanovené GDPR a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v 

dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední 

řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR 

a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při 

kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou 

součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na 

vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osobou za objednatele je:  
- Dipl.-Ing. et Ing. Jaroslav Novotný, tel.: 731 193 811, e-mail: jaroslav.novotny@szif.cz. 

2. Kontaktní osobou za zajišťovatele je:  
- Lukáš Vacek, tel.: 602 252 242, e-mail: vacek@festing.cz. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zajišťovatel obdrží jedno originální 

vyhotovení smlouvy a SZIF obdrží dvě originální vyhotovení smlouvy. 

mailto:jaroslav.novotny@szif.cz


           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  5  

4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.  

5. Zajišťovatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zajišťovatel bere na vědomí, že SZIF coby 

povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, je povinna smlouvu zveřejnit v registru smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona 

tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje, že zašle 

tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 20 dnů od podpisu této smlouvy. Tato skutečnost nebrání zajišťovateli, 

aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy.  

6. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 25-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy provést 

kontrolu, zda je zveřejněna v registru smluv. V případě, že zajišťovatel zjistí, že tato smlouva 

zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat SZIF anebo smlouvu sám 

zveřejnit. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.  

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné 

a svobodné vůle a že je její obsah zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne ………………                 V Hradci Králové dne ………………                                                  

 

za objednatele                                                         za zajišťovatele 

 

 

 

 

………………………………                                               ……………………………… 

Ing. Miloš Jirovský               Lukáš Vacek 

Ředitel Sekce řízení regionálních odborů   Jednatel společnosti 

Státní zemědělský intervenční fond    F E S T I N G, s.r.o. 

 

 

 

 

 


		2019-03-05T20:29:18+0100




